美国(杜邦PA66)中国
产品名称 美国(杜邦PA66)中国
公司名称 上海丰绅塑化有限公司
价格 .00/个
规格参数 厂家(产地):美国杜邦
公司地址 奉贤区南桥镇国顺路936号5幢
联系电话  15618169902
产品详情
杜邦PA66型号
PA66美国杜邦101L纯树脂尼龙 易脱模 中粘度
PA66美国杜邦101F纯树脂尼龙 中粘度
PA66美国杜邦ST801 超韧级 高抗冲
PA66 70G13L NC010 加13%玻璃纤维增强的
PA66美国杜邦103HSL热稳定级
PA66美国杜邦FR50 加GF25% V-0阻然
PA66美国杜邦FR15 纯树脂，V-O阻然
PA66美国杜邦FR10 纯树脂，V-O阻然
PA66美国杜邦408L耐冲击性/408HS热稳定级
PA66 70G20HSL NC010 加20%玻璃纤维增强，热稳定，润滑
PA66 70G25HSL NC010 加25%玻璃纤维增强，热稳定
PA66 70G30L NC010 加30%玻璃纤维增强，高强度，经润滑
PA66 70G30HSL NC010 加30%玻璃纤维增强，热稳定
PA66 70G33L NC010 加33%玻璃纤维增强，经润滑
PA66 70G33HS1L NC010 加33%玻璃纤维增强，热稳定剂
PA66 FG70G50HSLA BK309 加50%玻璃纤维增强，热稳定剂，脱模剂，润滑剂
PA66 80G25HS BK117 加25%玻璃纤维增强，抗冲击改性，耐低温冲击，热稳定剂
PA66 80G33L NC010 加33%玻璃纤维增强，抗冲击改性，耐低温冲击，经润滑
上海丰绅是一家集工贸，经销代理的有限公司，可以开具13%增值税票，公司以诚信为本，质量求信誉